МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

16 октября 2012 № 14/11-МС

О назначении временно

исполняющего обязанности

Руководителя муниципалитета

внутригородского муниципального
образования Фили-Давыдково
в городе Москве
В целях обеспечения реализации п. 2 части 13.1 статьи 16 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», части 5 статьи 19 Устава внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве муниципальное Собрание решило:

1. Назначить временно исполняющего обязанности Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве заместителя Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Зорина С.Ю. с 18 октября 2012 года до даты подписания контракта с вновь назначенным на должность Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве.
2. Поручить Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Чистякову Д.О. подготовить и передать, а заместителю Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве принять материальные ценности, документацию, учредительные документы, печати муниципалитета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве В.И. Адама.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве                                            В.И. Адам